Министерство энергетики
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З

Москва

Об утверждении схемы теплоснабжения города Красноярска до 2033 года
(актуализация на 2021 год)

В соответствии с подпунктом 4.4.19 Положения о Министерстве энергетики

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 мая 2008 г. № 400, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения города Красноярска

до 2033 года (актуализация на 2021 год).

А.В. Новак

Департамент развития электроэнергетики
Бокарев Антон Валерьевич

(495) 631-97-89